
Página 1 de 2 

ESTADO DO PARANÁ 

POLÍCIA MILITAR 
DIRETORIA DE PESSOAL 

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 

 

EDITAL nº. 1.694/2014-CRS 
 

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO 
POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA MILITAR 

DO PARANÁ)  
 

RESULTADO DEFINITIVO DA PESQUISA SOCIAL E DOCUMENTAL 
PESQUISA DE SISTEMAS 

(em cumprimento a ordem judicial) 
 

 

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro no 

item 18 e Anexo VIII do Edital no 1.107/2012-CRS, resolve: 

 

Art. 1º DIVULGAR o Resultado Definitivo da Pesquisa Social e Documental-

Pesquisa de Sistemas, das candidatas convocadas por meio do Edital nº 

1.584/2014, conforme Anexo Único deste Edital. 

 

Art. 2º INFORMAR que não foram protocolados recursos contra o Resultado 

Provisório da Pesquisa Social e Documental-Pesquisa de Sistemas, divulgado em 

26/03/2014, por meio do Edital 1.688/14. 

 

Art. 3º INFORMAR aos candidatos que a Pesquisa Social e Documental não 

se esgota com a divulgação do presente resultado definitivo, uma vez que não foram 

realizadas pela Subcomissão as pesquisas de campo. 

 

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições contrárias. 

Curitiba, PR, 02 de abril de 2014. 

 

 

 

Ten.-Cel. QOPM Marcos Ferreira de Santana, 
Presidente Interino do Concurso.



Página 2 de 2 

ESTADO DO PARANÁ 

POLÍCIA MILITAR 
DIRETORIA DE PESSOAL 

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 
 

 

 

 

EDITAL nº. 1.694/2014-CRS 
 

 

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO 
POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA MILITAR 

DO PARANÁ)  
 

 

RESULTADO DEFINITIVO DA PESQUISA SOCIAL E DOCUMENTAL 
PESQUISA DE SISTEMAS 

(em cumprimento a ordem judicial) 
 

Região Inscrição Nome Cargo 
Resultado 
Definitivo 

CURITIBA 9860001019  Adinelli Rodrigues De Carvalho  QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAL (QPM 1-0)  INDICADA 

CURITIBA 9860025656  Denise Aizawa Bonaldo Takiguchi  QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAL (QPM 1-0)  DESCLASSIFICADA 

LONDRINA 9870052472  Luana Araujo Ferreira  QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAL (QPM 1-0) DESCLASSIFICADA 

MARINGÁ 9880029057  Katia Cristina Santos Viana Da Silva  QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAL (QPM 1-0) DESCLASSIFICADA 

 

 


